

Bruksarkiv och byggnader

Studiebesök i Hedemora tisdagen 10 mars 2020

Föreningen Bergslagsarkiv inbjuder till en dag i Hedemora. Aktiviteterna börjar med förmiddagskaffe och fortsätter med en promenad till **Hedemora kommunarkivs nya arkivlokal**, där vi bland annat får en visning av **Klosters AB:s arkiv**, som nyligen flyttats från Långshyttan. Vi får också höra om hur flytten gick till och något om andra arkiv i kommunarkivet.

Efter arkivbesöket serveras lunch, varefter vi besöker **byggnadsvårdsbutiken Klassiska byggvaror**, där vi får höra berättelsen om hur det hus vari butiken är inrymd renoverades. Byggnaden är ursprungligen en gammal handelsgård, som mellan 1850 och 1987 inrymde stadens apotek. Som sista punkt på programmet går vi under sakkunnig ledning på en **stadsvandring** genom Hedemoras centrala delar.

Samling vid Kafé Wahlman, Myrgatan 6 (Stora torget) kl. **09.50**. Dagen avslutas ca kl. 15.00.



Anmälan och betalning

Anmälan till arrangemanget skall vara inkommen *senast torsdagen 5 mars 2020*. **Anmäl dig emellertid gärna så snart som möjligt!** Anmälan kan lämnas via epost (info@bergslagsarkiv.se), brev (Föreningen Bergslagsarkiv, c/o Landsarkivet i Uppsala, Box 135, 751 04 Uppsala) eller telefon (019/777 19 52, Håkan Henriksson). Meddela vid anmälan eventuella födoämnesallergier och önskemål om vegetarisk kost.

Deltagande i besöket inkl. förmiddagskaffe med bulle och pajbuffé med kaffe och kaka på maten kostar per deltagare 300 kr. Beloppet insättes på plusgirokonto 439 81 43-0 (Föreningen Bergslagsarkiv).



Hedemora rådhus. Foto: Calle Eklund. Licens CC BY-SA 3.0, https://sv.wikipedia.org/wiki/Hedemora_stad

Arrangemanget är öppet för alla, men härmed ett erbjudande till den som inte är medlem: sätt in sammanlagt 475 kronor så får du utom deltagande i hedemoradagen också årsboken Bergslagshistoria 2020, som utkommer senare under året, och som bonus även årsboken Bergslagshistoria 2019! Läs mer om årsböckerna och föreningen på nätsidan www.bergslagsarkiv.se.

